
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -260,844

2017/07/01 大会参加費 その他 5,000 -265,844 エイビス旗少年野球大会 現金 2017/07/01 Ａチーム
2017/07/01 道具代 石灰 842 -266,686 石灰代 現金 2017/07/01 Ｂチーム
2017/07/02 特別団費 スポーツ保険 800 -265,886 スポーツ保険料 現金 2017/07/02 棚橋泰輝君
2017/07/02 特別団費 スポーツ保険 800 -265,086 スポーツ保険料 現金 2017/07/02 岩本龍醒君
2017/07/02 特別団費 スポーツ保険 1,850 -263,236 スポーツ保険料 現金 2017/07/02 岩本パパ
2017/07/06 保険料 スポーツ保険 800 -264,036 スポーツ保険 現金 2017/07/06 棚橋泰輝君
2017/07/06 その他 雑費 138 -264,174 振込手数料 現金 2017/07/06
2017/07/09 団費 一般 36,000 -228,174 Ａチーム 現金 2017/07/09
2017/07/09 団費 一般 33,000 -195,174 Ｂチーム 現金 2017/07/09
2017/07/09 団費 一般 24,000 -171,174 Ｃチーム 現金 2017/07/09
2017/07/09 団費 兄弟 4,000 -167,174 Ｂチーム 現金 2017/07/09
2017/07/09 団費 兄弟 10,000 -157,174 Ｃチーム 現金 2017/07/09
2017/07/09 特別団費 スポーツ保険 800 -156,374 スポーツ保険料 現金 2017/07/09 棚橋永翔君
2017/07/09 特別団費 スポーツ保険 1,850 -154,524 スポーツ保険料 現金 2017/07/09 棚橋パパ
2017/07/09 父母会費 Ａチーム 6,000 -160,524 おやつ代 現金 2017/07/09
2017/07/09 父母会費 Ｂチーム 7,000 -167,524 おやつ代 現金 2017/07/09
2017/07/09 父母会費 Ｂチーム 5,000 -172,524 弁当代 現金 2017/07/09
2017/07/09 父母会費 Ｃチーム 6,000 -178,524 おやつ代 現金 2017/07/09
2017/07/09 父母会費 Ｃチーム 3,000 -181,524 弁当代 現金 2017/07/09
2017/07/11 保険料 スポーツ保険 800 -182,324 スポーツ保険 現金 2017/07/11 棚橋永翔君
2017/07/11 保険料 スポーツ保険 1,850 -184,174 スポーツ保険 現金 2017/07/11 棚橋パパ
2017/07/11 その他 雑費 138 -184,312 振込手数料 現金 2017/07/11
2017/07/11 その他 雑費 9,882 -194,194 ＨＰ更新料 現金 2017/07/11
2017/07/14 道具代 ボール代 10,600 -204,794 ボール代 現金 2017/07/14 ナイガイ
2017/07/15 道具代 石灰 842 -205,636 石灰代 現金 2017/07/15 Ｂチーム
2017/07/16 特別団費 スポーツ保険 800 -204,836 スポーツ保険料 現金 2017/07/16 富永君
2017/07/16 特別団費 スポーツ保険 1,850 -202,986 スポーツ保険料 現金 2017/07/16 富永パパ
2017/07/18 保険料 スポーツ保険 800 -203,786 スポーツ保険 現金 2017/07/18 富永君
2017/07/18 保険料 スポーツ保険 1,850 -205,636 スポーツ保険 現金 2017/07/18 富永パパ
2017/07/18 その他 雑費 138 -205,774 振込手数料 現金 2017/07/18
2017/07/22 道具代 石灰 842 -206,616 石灰代 現金 2017/07/22 Ｂチーム
2017/07/22 審判代 審判代 4,000 -210,616 審判代 現金 2017/07/22 エイビス旗
2017/07/28 道具代 ボール代 10,600 -221,216 ボール代 現金 2017/07/28 マルエス
2017/07/30 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -228,216 ヘーベルハウスカップ 現金 2017/07/30 Ａチーム
2017/07/30 道具代 石灰 537 -228,753 石灰代 現金 2017/07/30 Cチーム
2017/07/31 道具代 石灰 842 -229,595 石灰代 現金 2017/07/31 Ｂチーム

合計　 115,750 84,501 -229,595
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